24/04/2023, 08:45 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/85538 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DOMINGOS
PROTETOR

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2207/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PAVIMENTAÇÃO
VIÁRIA. RUA PERNAMBUCO, Nº 31.
BAIRRO QUITANDINHA.

O vereador DOMINGOS PROTETOR, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de PAVIMENTAÇÃO
VIÁRIA. Rua Pernambuco, nº 31. Bairro Quitandinha.

 JUSTIFICATIVA

Este Vereador, no exercício constitucional que lhe compete de verificar a atuação do Poder
Público Municipal, verificou a necessidade de realização dos serviços mencionados no
endereço supracitado.

Desta forma, e considerando a importância da matéria, peço o apoio dos Ilustres Pares para a
aprovação da presente Indicação.

Sala das Sessões, 20 de Abril de 2023

DOMINGOS PROTETOR
Vereador

Data do Documento: 20/04/2023 - 15:04:47
Data do Processo: 20/04/2023 - 15:33:55
Processo: 2207/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023052600011055220

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230526000110552207